Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

06 августа 2021 г. ПРИКАЗ №418

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих
абитуриентов на места в пределах квоты целевого приёма на в рамках контрольных
цифр приёма (с назначением стипендии) :

§1
Направление подготовки 06.03.01 Биология
Профиль Биохимия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Максимова Мария Николаевна ЦКН 181
§2

Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных
систем
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Пантелеев Илья Игоревич ЦКН 215
2 Новожилов Эдуард Евгеньевич ЦКН 207

§3
Направление подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
Профиль Промышленная теплоэнергетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Калясин Александр Сергеевич ЦКН 150
§4

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Ивахненко Татьяна Петровна ЦКН 238

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Петрова Полина Сергеевна ЦКН 213
2 Колосов Дмитрий Александрович ЦКН 184
3 Мельников Иван Юрьевич ЦКН 163

§6
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Канепа Басанта Антон Сесарович ЦКН 201
2 Хохлова Елизавета Евгеньевна ЦКН 200
3 Альфимова Наталья Витальевна ЦКН 198

§7
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Дошкольное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Елисеева Анастасия Андреевна ЦКН 194
§8

Направление подготовки 45.03.01 Филология
Профиль Преподавание филологических дисциплин
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Григорьева Мария Андреевна ЦКН 240
2 Иванова Алёна Михайловна ЦКН 232

§9
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Технология и информатика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Ларькина Алёна Павловна ЦКН 185
§10

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Начальное образование и дополнительное образование: внеурочная работа
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Блыщик Анастасия Олеговна ЦКН 173
§И

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)

Профиль Математика и информатика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Сахно Андрей Владимирович ЦКН 218
§12

Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Алиев Муслим Расулович ЦКН 248
2 Рябчикова Валерия Витальевна ЦКН 204
3 Муравьёва Яна Александровна ЦКН 190

§13
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Ковшин Илья Георгиевич ЦКН 267
2 Белякова Полина Николаевна ЦКН 262
3 Шарков Вячеслав Андреевич ЦКН 256
4 Филина Анна Дмитриевна ЦКН 253
5 Самодуров Василий Алексеевич ЦКН 248
6 Демендеева Лилия Николаевна ЦКН 248
7 Панов Сергей Павлович ЦКН 243
8 Лопырев Вячеслав Андреевич ЦКН 236
9 Майоров Илья Олегович ЦКН 236
10 Тимофеева Анастасия Сергеевна ЦКН 232
И Петров Дмитрий Алексеевич ЦКН 225
12 Верещагин Даниил Алексеевич ЦКН 223
13 Анисимова Полина Романовна ЦКН 221
14 Тимофеев Артем Сергеевич ЦКН 220
15 Кузьмичева Алина Дмитриевна ЦКН 214
16 Полякова Алёна Юрьевна ЦКН 214
17 Гуричева Екатерина Валерьевна ЦКН 213
18 Власова Мария Александровна ЦКН 212
19 Никанорова Ульяна Эдуардовна ЦКН 212
20 Васильева Арина Родионовна ЦКН 210
21 Абидов Ислам Гаджиевич ЦКН 210
22 Козлова Анастасия Сергеевна ЦКН 209
23 Викторов Александр Валерьевич ЦКН 208
24 Степанова Елизавета Юрьевна ЦКН 208
25 Понамарёва Анна Сергеевна ЦКН 207
26 Васильев Данила Владимирович ЦКН 207
27 Бычкова Нина Витальевна ЦКН 206
28 Коткова Светлана Михайловна ЦКН 205
29 Глушко Лидия Игоревна ЦКН 204
30 Романычева Екатерина Александровна ЦКН 203
31 Шубина Анна Игоревна ЦКН 197

32 Волкова Антонина Алексеевна ЦКН 197
33 Пертин Олег Степанович ЦКН 197
34 Никифорова Дана Сергеевна ЦКН 196
35 Голуб Ольга Юрьевна ЦКН 196
36 Петров Павел Витальевич ЦКН 195
37 Павлова Ксения Борисовна ЦКН 195
38 Глушаков Егор Денисович ЦКН 194
39 Тюрина Арсения Андреевна ЦКН 192
40 Филимонова Юлия Сергеевна ЦКН 192
41 Аманмырадова Майса Атамыратовна ЦКН 191
42 Нанба Даниил Генович ЦКН 190
43 Гаджиев Раджаб Магомедтагирович ЦКН 189
44 Ошмарина Анастасия Сергеевна ЦКН 188
45 Тенц Евгений Павлович ЦКН 188
46 Зигинова Мария Николаевна ЦКН 187
47 Новиков Вадим Игоревич ЦКН 186
48 Савицкая Диана Алексеевна ЦКН 184
49 Литвиненко Екатерина Вячеславовна ЦКН 182
50 Евсеев Юрий Юрьевич ЦКН 182
51 Хизриева Карина Шамильевна ЦКН 181
52 Замашкина Анна Андреевна ЦКН 181
53 Смирнова Валерия Андреевна ЦКН 180
54 Данилова Виктория Александровна ЦКН 178
55 Шелехов Павел Андреевич ЦКН 173
56 1 Петрова Анастасия Алексеевна ЦКН 172
57 Лях Софья Сергеевна ЦКН 172
58 Константинов Александр Сергеевич ЦКН 171
59 Козлов Владимир Владимирович ЦКН 171
60 Дмитриева Анастасия Юрьевна ЦКН 169
61 Чурсин Иван Викторович ЦКН 166
62 Муртазалиев Хаджимурад Исаевич ЦКН 164
63 Смирнов Иван Александрович ЦКН 163
64 Васильева Валерия Витальевна ЦКН 163
65 Кирячек Антонина Романовна ЦКН 163
66 Магомедова Суинат Магомедовна ЦКН 163
67 Травочкина Дарья Дмитриевна ЦКН 162
68 Куленкова Дарья Александровна ЦКН 161
69 Петрова Ульяна Николаевна ЦКН 160
70 Лешуков Алексей Игоревич ЦКН 159
71 Мациевская Диана Руслановна ЦКН 159
72 Гофман Регина Андреевна ЦКН 157
73 Чайгозев Фёдор Алексеевич ЦКН 156
74 Карпина Елизавета Михайловна ЦКН 156
75 Михайлов Илья Алексеевич ЦКН 153
76 Андреева Алина Эдуардовна ЦКН 151
77 Лисенкова Елена Вячеславовна ЦКН 149
78 Регинская Александра Владимировна ЦКН 148
79 Бойцов Александр Сергеевич ЦКН 147
80 Алексеев Никита Алексеевич ЦКН 147
81 Гурьева Валерия Михайловна ЦКН 147

82 Павлова Диана Михайловна ЦКН 147
83 Васильев Кирилл Владимирович ЦКН 144
84 Котова Дарья Владимировна ЦКН 144
85 Осипов Александр Юрьевич ЦКН 142
86 Краева Елизавета Алексеевна ЦКН 141

§14
Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль Социальная педагогика и психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Котова Екатерина Владимировна ЦКН 199
§15

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Изобразительное искусство и дополнительное образование: декоративно
прикладное искусство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Афанасьева Мария Геннадьевна ЦКН 230
2 Кузякина Кристина Дмитриевна ЦКН 198
3 Корнилов Алексей Дмитриевич ЦКН 177

§16
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Два иностранных языка
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Зернов Макар Романович ЦКН 218
2 Никольская Татьяна Сергеевна ЦКН 204

§17
Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Белякова Евгения Алексеевна ЦКН 241
2 Агапова Ирина Сергеевна ЦКН 209
3 Григорьева Валерия Алексеевна ЦКН 199

§18
Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Грунин Артём Алексеевич ЦКН 208
2 Лебедева Анастасия Александровна ЦКН 201
3 Иванов Илья Алексеевич ЦКН 190
4 Белый Илья Олегович ЦКН 171

§19
Направление подготовки 01.03.02 Прикладная математика и информатика
Профиль Прикладная математика и информатика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Проскурня Владимир Алексеевич ЦКН 195
§20

Направление подготовки 06.03.01 Биология
Профиль Биомедицина
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Маслова Дарина Александровна ЦКН 188
§21

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Финансы и кредит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Максимова Валерия Романовна ЦКН 179
§22

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Профиль Логистика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Семенова Дарья Алексеевна ЦКН 203
§23

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Игропедагогика и английский язык
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Храмова Вероника Валентиновна ЦКН 188
§24

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль История и обществознание
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Попужаева Екатерина Андреевна ЦКН 215
2 Кулаков Артем Игоревич ЦКН 214
3 Петрова Елизавета Дмитриевна ЦКН 175

§25

Направление подготовки 37.03.01 Психология
Профиль Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Николаева Дарья Андреевна ЦКН 167
2 Иванова Виктория Александровна ЦКН 167

Ю.В.Данейкин

И.о.ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С.Боровиков

А.В. Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД